PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
  Estado do Paraná

                          Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ : 757712120001-71 -  Fone: (043) 468 1123
            E-mail: prefeitura@riobom.pr.gov.br

PORTARIA Nº 42/2020 – Município de RIO BOM

O Prefeito Municipal de Rio Bom, chefe da entidade executiva do município com

posse de suas atribuições em 01 de Janeiro de 2017.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o funcionário JULIO GABRIEL DEZIRÓ, RG. nº 13.854.718-3,

CPF nº 107.668.849-70, brasileiro, servidor desta Prefeitura Municipal, no cargo de

Agente Administrativo, para responder como Gestor do Convênio de Obras para

Perfuração de Poços Tubulares Profundos e Fiscal para atuar e auxiliar na fiscalização do

Convênio a ser firmado com o Instituto Água e Terra.

 Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Rio Bom, 11 de maio de 2020.

Ene Benedito Gonçalves
Prefeito Municipal de Rio Bom

mailto:prefeitura@riobom.pr.gov.br